4 0 ₺ 56,78 %18 ₺ 227,12

DERBY K13-1175BD V KAYIŞI
DERBY-

K13-1175
BD

50 0 ₺ 25,89 %18 ₺ 1.294,50

DERBY K17-1650BD V KAYIŞI
DERBY-

K17-1650
BD

100 0 ₺ 50,10 %18 ₺ 5.010,00

TOPLAM 304 ₺ 14.878,28

Teklif Notu

TUTAR ₺ 14.878,28

%18 KDV ₺ 2.678,09

GENEL TOPLAM ₺ 17.556,37

YALNIZ: ON YEDI BIN BEŞ YÜZ ELLI ALTI TÜRK LIRASI OTUZ YEDI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr